UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Trav. Alfredo Bufren, 140, 3º ANDAR - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80020-240

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Processo nº 23075.031744/2023-01

EDITAL N° 12/2023 - BOLSA INSTITUCIONAL SBPC

A Comissão Executiva
Local da 75ª Reunião
Anual da Sociedade
Brasileira para o
Progresso da Ciência
(SBPC), no uso de suas
atribuições torna público a
convocação dos
candidatos classificados(as)
para entrevistas inscritos
no Edital de seleção de
Bolsista Institucional
SBPC.

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por meio da Comissão Executiva Local da 75ª Reunião Anual da Sociedade Brasileira para o Progresso
da Ciência (SBPC), torna público a convocação dos candidatos classificados(as) para entrevistas inscritos no presente Edital, para seleção de bolsista
institucional SBPC.

Thamara Nichelle

Marlon Henrique Gomes

Nicole Semkiv A. Caetano

Os candidatos serão comunicados sobre a data e o local da entrevista, em caso de dúvidas entrar em contato via e-mail: sbpc@ufpr.br

Documento assinado eletronicamente por KARLA ADRIANA NASCIMENTO CUNICO, PRODUTOR CULTURAL, em 29/05/2023, às 09:28, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 5615682 e o código CRC B8312C16.

Referência: Processo nº 23075.031744/2023-01 SEI nº 5615682

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0